PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
Praça Prof. Pedro Torres, 100 Botucatu/SP CEP 18600-900

Fone (14) 3811-1414/ 1400 CNPJ 46.634.101/0001-15

www.botucatu.sp.gov.br

MUNICIPIO o
VERDEAZUL

Botucatu/SP, 18 de fevereiro de 2014.

Ref.: requerimento n° 033
Vereador Izaias Colino

Exmo. Sr.

Em atenção ao requerimento n° 033, expedido na
Sessão Ordinária de 03/02/14, a Secretaria Municipal de Governo de
Botucatu, vem, respeitosamente, à presença de Vossa S.a dizer que oficiou a
CPFL e Telefônica e a Secretaria Municipal de Obras para que analisem a
possibilidade de oferecer esgoto tratado, iluminação pública, bem como
cascalhamento do leito carroçável da viela "Passa Três", na Vila Jan.

Certo de poder contar Vossa atenção agradeço
antecipadamente.

Cordialmente,

Marcelo Emílio de Oliveira
Chefe de Gabinete

A